Отчет

 о реализации мероприятий муниципальной программы 

 «Развитие культуры, физической культуры и спорта в муниципальном образовании Мгинское городское поселение»

 за  1кв. 2015 год

	Наименование

программы
	Мероприятия, входящие

в план мероприятий программы
	Объем финансирования

План на 2015 год
	Объем финансирования

Факт за 1 кв.   2015 года

	
	
	всего
	В том числе
	всего
	В том числе

	
	
	
	Фед. бюджет
	Обл.

бюджет
	Мест.

бюджет
	Про

чие
	
	Фед.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Мест.

Бюдж.


	Про

чие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 «Развитие культуры, физической культуры и спорта в муниципальном образовании Мгинское городское поселение»
	
	20 277,6
	
	
	20 277,6
	
	3 606,2
	
	
	3 606,2
	

	Подпрограмма «Развитие культуры в муниципальном образовании Мгинское городское поселение 
	Создание единого социокультурного пространства;

Проведение мероприятий для населения: военно-патриотических, социальных и прочих.
	19 717,6
	
	
	19 717,6
	
	3 531,7
	
	
	3 531,7
	

	Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании»
	проведение мероприятий направленные на формирование физического и духовного здоровья населения, привлечение широких слоев населения к участию в различных спортивно- массовых мероприятиях 
	560,0
	
	
	560,0
	
	74,5
	
	
	74,5
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